
KUPNÍ SMLOUVA č. SM 17/DSSKM/2022

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Odběratel: Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov po.
Sídlo: Březinova 1093, 432 01 Kadaň
IČ: 46789910
Zástupce: Ing. Lenka Miláková, MBA

Dále jen odběratel

Dodavatel: ITIS Partner s.r.o.
Sídlo: Halasova 24, 679 71, Lysice
IČ: 10673598
Zástupce: Bc. Stanislav Kachlík

Email:

Dále jen dodavatel

I.

Předmět smlouvy a jeho cena

1. Předmětem smlouvy je dodávka 15 ks tabletového systému CAMBRO R-ITPD3753. 
530 x 370 x105mm.

2. Smluvní cena se stanovuje na 67 017,75 Kč bez DPH a 81 091,48 Kč s DPH 21% 
včetně dopravy.

3. Smluvní cena se rovná nabídce dodavatele ze dne 5.5. 2022 jež je přílohou této 
smlouvy jako příloha č.1.

II.

Dodávka zboží a platební podmínky

1. Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na 
základě vystaveného daňového dokladu -  faktury (dále i jako „faktura“) převodem 
z účtu.

2. Dodavatel se zavazuje dodat předmět smlouvy do sídla odběratele nejpozději do 
25.5. 2022

3. Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy také informaci o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude 
odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol nebo



dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít 
uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 
a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře 
se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení.

1. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou.

4. Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto.
5. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Vybraný zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených ve smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, 
v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede odběratel.

IV.

Podpisy smluvních stran

1. Prodávající i kupující shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetli, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové 
slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své 
podpisy.

V Lysicích dne 9.5.2022 V Kadani dne ..'fy...Ý....... 2022

za dodavatele

Bc. Stanislav Kachlík 

jednatel

za odběratele

íng. LenkaMííáková, MBA

ředitelka




